
N. 834 

del Reg.Gen.   
 

                                     

  

 

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   

Provincia di Bari 
 

SETTORE SICUREZZA 
   

��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE 

 

 N° 38 in data 16/06/2010 

      

 

OGGETTO: 

 

Deliberazione G.C. n.352 del 28/12/2009. 
Impegno di spesa di € 11.350,00 – ANPANA. 

 
 

 

��� 
 
 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera del Consiglio Comunale n.23 del 24/05/2010 di approvazione del Bilancio di previsione anno 2010 

- della Delibera di Giunta Comunale n._____ del ___________ di approvazione del P.E.G 



anpana/deter a contrarre 
 

IL DIRIGENTE  
 
Premesso che: 
 
� con deliberazione della Giunta Comunale n.352 in data 28.12.2009 è stato deciso di 

avvalersi della collaborazione dell’Associazione ANPANA, Sezione di Molfetta, per 
l’attuazione delle attività ivi indicate; 

 
� con il medesimo provvedimento veniva, altresì, approvato lo schema di convenzione da 

stipulare in forma di scrittura privata e riconosciuto a titolo di parziale rimborso spese  
l’erogazione di un contributo annuo nella misura di € 11.350,00, da liquidare come previsto 
nello schema di convenzione a suo tempo approvato; 

 
Tutto ciò premesso: 
 
 Ritenuto conseguentemente opportuno impegnare la somma di € 11.350,00 per il 
finanziamento della deliberazione sopra citata; 
 
� visto lo Statuto Comunale; 
 
� visto il Regolamento Comunale dei Contratti; 
 
� accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi degli artt. 107 e 

192 del T.U.EE.LL. del D.L.vo n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
Per quanto  descritto in premessa: 
 

1) La narrativa  forma parte integrante del presente provvedimento. 
 
2) Impegnare la somma di € 11.350,00 con imputazione sul Cap.28800 del Bilancio 2008 

a valere sull’Imp. N.2442; 
 

3) Dare atto che responsabile del procedimento è il Cap. dott. Gadaleta Mauro Giuseppe, 
Comandante della P.M.. 

 
4) Trasmettere copia della presente al  Sig. Sindaco, al Segretario Generale, all’U.O. 

Appalti – Contratti e Acquisti ed al Capo Settore Economico Finanziario. 
 

 
Il Dirigente Settore Sicurezza 

Dott. Enzo Tangari 
           
 


